2023 年 1 ⽉ 5 ⽇
保護者様各位

R U N L I F E
代表 ⼭下 優嘉

会費改定のお知らせ

拝啓 時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には⽇頃から当
クラブ活動にご理解とご協⼒を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 当クラブでは、『⼦供たちの運動神経を伸ばし、未来の可能性を広げる』というコンセプ
トを掲げて、⼦供たちの運動神経促通に取り組んでおります。
 クラブもいよいよ 3 年⽬となります。来年度は、さらに活動の幅を広げるべく「コーチ・
スタッフを含めた⼈材の育成・雇⽤」を⽬指していきたいと思います。
 これにより、保護者の皆様がより安⼼して⼦供達を預けていただけるようになり、なによ
りも⼦供たちの「運動神経促通」と「満⾜度向上」を⾒込めるものと考えております。
 つきましては、2023 年 4 ⽉会費（４⽉末引落分）より、下記の通り料⾦を改定させてい
ただきたく、謹んでお願い申し上げます。（2023 年 3 ⽉までの⼊会は別対応）
 保護者の皆様におかれましては誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協⼒いただき
ますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．会費改定額

コース

旧会費 新会費

税込 税抜 税込
⼊会⾦ ⽉額 ⼊会⾦ ⽉額 ⼊会⾦ ⽉額

キッズ
週１

10,000 円

3,000 円

5,000 円

4,000 円

5,500 円

4,400 円

週２ 5,000 円 6,000 円 6,600 円

アスリート
週１ 6,000 円 7,000 円 7,700 円

週２ 8,000 円 9,000 円 9,900 円

個⼈指導 １回 5,000 円~ 5,000 円~ 5,500 円~

団体指導 １回 変更なし（5,000 円〜）

２．改定適⽤時期

2023 年４⽉会費（４⽉末引落分）より適⽤。
2023 年 3 ⽉までに⼊会された会員は、2023 年 8 ⽉会費より適⽤。

以上